Siviratico pecia una terra 

vineata  

2) 
S. Salvatore 

88bis/2535bis 

n. 3 
1106 marzo 4 

in 

suprascripto 

burgo 

(Galliera) 

Compravendita Leo qui 

vocatur 

[A]nsimo 

emptore  

Alberto qui vocatur de 

Auria  [..3.. A]uria 

iugalis  

in fundi qui vocatur 

Felegario   

3) 
S. Francesco 

1/4133 n. 34 
1108 gennaio 

26 

in burgo 

Galeria 
Concessione di 

enfiteusi 
Dominicus 

qui vocatur 

Bonamigo 

filius 

quondam 

Martinus 

qui vocatur 

de Adamo  

Petrus filius quondam 

Iohannis qui vocatur 

de Pre Boxo et Flora 

iugalis 

in burgo Galeria  

4) 
S. Francesco 

1/4133 n. 36 
1108 

dicembre 9 

in burgo 

Galeria 
Compravendita Bonfantinus 

pilizario 
Petri qui nominatur de 

M[..4..]  
in fundum Siviratico  

5) 
S. Francesco 

1/4133 n. 37 
1109 marzo 

30 

in castro 

Galeria  
Compravendita Mazolino 

filio 

quondam 

Imilizone   

Iohannes qui vocatur 

de Gano in una 

medietate et Leo 

germanus de 

suprascripto Iohannes 

in fundum Vicanitico  
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in alia vero medietate  
6) 
S. Salvatore 

88bis/2535bis 

n. 5 
1111 febbraio 

5 

in castro 

Galeria 
Enfiteusi Albertus 

qui vocatur 

de Auria et 

Auria 

iugalis 

domno Albertus 

monachus tam pro me 

quamque pro ex 

persona domno Opizu   

in fundum Felegario  

7) 
S. Francesco 

1/4133 n. 39 
1115 gennaio 

11 

in castro 

Galeria 
Enfiteusi Saracino  Frogerius et Tedericus    in fundum Siviratico  

8) 
S. Francesco 

1/4133 n. 40 
1115 

dicembre 20 

in castro 

Galeria 
Compravendita Girvixa et 

Aurona et 

Berta filie 

Leoni qui 

vocatur 

Balbo   

domini Iohanni de 

Cavailaga de 

monasterio Sancti 

Benigni sito in 

Froiteria in vice 

domini abati Liunerii 

et in vice domini  

Uberti prior de 

monasterio Sancto 

Romano 

in fundum et loco qui 

vocatur Roco de Medio  

9) 
S. Francesco 

1/4133 n. 44,  
1124 

[febbraio] 5  

in castro 

Galeria 
Compravendita Ienarius 

filius 

Fascerius 

de Licardi   

Iohannes qui vocatur 

Barbabella 
in fundum qui vocatur 

Siviratico  

10) 
S. Francesco 

1/4133 n. 45, 

11[25] 

maggio 24 

in castro 

Galeria 
Compravendita Berta 

relecta 

quondam 

Martinus 

qui vocatur 

Riciosus  

Iohannes qui vocatur 

Barbabella et 

[..3..]uda iugalis e 

in fundum qui vocatur 

Siviratico  

S. Francesco 

1/4133 n. 43,  
1126 febbraio 

5 (Copia di 

Magister 

Petrus) 

in castro 

Galerie 
Compravendita Bonafante 

filia Leo 

quondam 

Pangone